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Emëroj 1. Alban Kumanova me dokurnent identifikimi 181204046F, dhe të cilit I jap të drejta dhc
kompetenca të plota per tC ushtruar të gjitha ato kompetenca përfaqësirrn tè Shoqërise “Auto In” shplc

Z. AThanKumanova, autorizohet te kryejë veprimet e caktuara Si:

- té paraqitet prané Qendrës Konbétare te Biznesit per të depozituar MarrCveshjen Siguruese të
lidhur me bankën Credins Sh.a, me nr Rep 1284 dbe Ko 378, Si dhe Vendimin e Ortakut tC Vetëm
të Shoqerisë, per lënien si kolateral të kuotës që përfaqëson 100% të kapitalit të shoqerise, zotëruar
nga zAkeljan Brami, si dhe çdo procedure tjetër tC ncvojshme. Meqenése informacioni i paraqitur
ne kéto dokumenta ështè konfidencial, p&mbajtja e marrëveshjes dhe vendimit auk duhet tC
jenë publike.

I vlefsbëm d Ti no real izimin e ploW tO objektit dhe den nC çastin kur revokohet nga
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Shoqena Auto In sh p k
NIPT: L81506505V
Adresa: Fshati Maminas, Objekt no Zonen Kadnsirnle 2585, l?asuria Nr. 336,

AUTORIZIM I PiRCJI’1’fISHEM

NC mbCshtetje tnenit 72 paragrafi 31 Kodit Civil, Administratori i ShoqdrisC “AutcJN” mc
NIPT L81506505V, me adnunictntor 1 Zllatnn Masha, macihor dhc me zotesi to pioteju dike dhe

per te veprua, me të drejten e petfaqe%IInIt to kesaj shoqerie, i ciii me ane to ketij Autorizimi te
PCrgjithshem, deklaron se

Ky Autoztim është
Adrninistratoni.
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